
81
ZARZĄDZENIE NR 526 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 5 czerwca 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

Na podstawie art. 238 ust. 3 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się, co
następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 205 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie nadania sta-
                                                          
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187,
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82,
poz. 560.

tutu Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie
(Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 36) w załączniku w § 5
uchyla się pkt 22.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia 17 marca 2007 r.

Komendant Główny Policji
Konrad Kornatowski




